
PATVIRTINTA 

Lietuvos Šeimų Sąjūdžio Tarybos 

sprendimu  

 

LIETUVOS ŠEIMŲ SĄJŪDŽIO 

NARIO ANKETA 

 

Vardas  

Pavardė  

Gimimo data  

Gyvenamoji vieta  

Telefono Nr.  

El. paštas  

Darbovietė  

Pareigos  

Dalyvavimas visuomeninėje 

veikloje 

 

Narystė politinėje partijoje  

Kaip galėtumėte prisidėti prie 

LŠS asociacijos veiklos 

 

Rekomendaciją suteikusių dviejų 

LŠS narių arba Tarybos 

sudarytos narių priėmimo 

komisijos narių vardas ir 

pavardė. 

 

Pridedami dokumentai, 

patvirtinantys, kad sumokėtas 

stojamasis nario įnašas. 

 

Juridinis asmuo, norintis tapti 

LŠS nariu, privalo Tarybai 

pateikti įstatus ir registracijos 

pažymėjimą (VĮ RC išduotą 

išrašą apie juridinį asmenį) bei 

dokumentus, patvirtinančius 

kompetentingo juridinio asmens 

valdymo organo sprendimą tapti 

LŠS nariu. 

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

□ Prašau mane priimti į Lietuvos Šeimų Sąjūdžio (toliau - LŠS) asociacijos narius. 

□ Aš informuotas (-a), kad metinis nario mokestis mokamas už einamuosius kalendorinius metus, 

mokesčio suma yra – 12,00 Eur, ir ji yra pervedama į:  

Lietuvos Šeimų Sąjūdžio A/S  LT71 7181 8000 0870 0690 

Bankas: AB Šiaulių bankas 



Banko kodas: 71800 

Mokėjimo paskirtyje nurodoma: LŠS nario metinis mokestis. 

□ Sutinku ir esu informuotas (-a), kad narystė bus aktyvuota tik po nario nustatyto mokesčio apmokėjimo. 

Išstojant iš Sąjūdžio nario mokesčiai bei kitaip Sąjūdžio nuosavybėn perduotos lėšos ar turtas negrąžinami. 

□ Pasižadu laikytis Lietuvos Šeimų Sąjūdžio įstatų ir kitų teisės aktų nuostatų. 

□ Sutinku pranešti LŠS sekretoriatui apie savo kontaktinių duomenų pasikeitimus. 

□Sutinku gauti LŠS naujienlaiškį. 

□ Pagal Lietuvos Šeimų Sąjūdžio įstatus tapdami Lietuvos Šeimų Sąjūdžio nariais, sutinkate, kad jūsų 

pateikti duomenys bus kaupiami, renkami, tvarkomi, saugojami dėl LŠS narių asmens duomenų tvarkymo, 

informavimo apie LŠS renginius ir įvykius, LŠS skelbiamas žinutes internete ir mokėtinas sumas LŠS. LŠS 

asociacija, laikydamasi visų duomenų apsaugos principų, tvarko Jūsų asmens duomenis tik teisėtais LŠS 

veiklos tikslais. LŠS neteiks trečioms šalims jūsų asmeninių duomenų, be atskiro jūsų sutikimo. Duomenys 

bus saugomi iki išstojimo iš LŠS narių. Norėdami išstoti iš LŠS narių turite informuoti šiuo el. paštu . 

 

 

______________________ 

Parašas 


